
�

Ersatzteilliste

Replacement Parts

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

13

Auflage 01/2009
Edition 01/2009

Blatt 1882
Page 1882

63032

1 Haftringsatz 10Stk. 8,3-10,2mm
Set with traction tieres 10 pieces 8,3-10,2mm

40068 ---

2 Schraube M2x8
Screw M2x8

85674 2

3 Schraube M1,6x5
Screw M1,6x5

85702 3

4 Schraube M2,2x9,5
Screw M2,2x9,5

85808 2

5 Beilagscheibe
Washer

86108 2

6 Zugfeder
Spring

86208 2

7 Schneckenzahnrad Z=17/19 gelb
Worm gear Z=17/19 yellow

86413 4

8 Kardanschale
Cardan bearing

87843 3

9 Motorplatine
Printed circuit for motor

87861 38

10 Lager für Schneckenachse
Bearing for worm axle

89749 6

11 Zahnrad Z=12
Gear Z=12

94953 2

12 Brückenstecker
Connector

100644 7

13 Distanzplättchen
Spacer

105764 2

14 Drahtlampe 16V
Light bulb 16V

108616 10

15 Zahnrad Z=16
Gear Z=16

109251 2

16 Schraube M1,6x5
Screw M1,6x5

110008 2

17 Schraube 2,2x6,5
Screw 2,2x6,5

111066 2

18 Zahnrad Z=14
Gear Z=14

111115 2

19 TS-Frontfenster Lichtleiter usw. Motorw. Steuerw.
Part set window, light transmission bar..

112588 12

20 TS-Seitenfenster li u. re vorne Motorw. Steuew.
Part set sidewindow left a. right

112589 10

21 TS-Lichtabdeckung Treppe usw. Motorw. Steuerw.
Part set light cover ...

112590 10

22 TS-Frontplatte Dachwiderstand ..Motorw. Steuerw.
Part set

112591 10

23 TS-Deichsel Schneckendeckel ..Motorw. Steuerw.
Part set Worm cover.....

112592 10

24 TS-Antenne Schnauzenunterteil..Motorw. Steuerw.
Part set antenna....

112593 9

25 Neigewiderstand
Declivity resistor

112594 2

26 Grundrahmen Motorwagen
Base frame motor car

112596 30

27 Bodenplatte Motorwagen
Bottom for motor car

112597 20

28 Lampen-Flexplatine
Flex printed circuit for lamp

112599 26

29 Motor
Motor

112600 57

30 Kardanwelle kpl.
Cardan shaft ass.

112601 10

31 Schneckensatz
Worm set

112602 24

32 Faltenbalg Motorw. Steuerw. Mittelw.
Bellows

112605 4

33 Getriebesatz 5-teilig
Gear set  5-parts

112612 24

34 Radsatz m. Zahnrad o. Haftring
Wheelset w. gear without traction tyre

112613 18

35 Radsatz m. Haftring m. Zahnrad
Wheelset w. traction tyre w. gear

112614 20

36 Seitenfenster li u. re. Motorwagen
Side window left a. right motor car

112615 12

37 TS-Türfenster Tür  für alle Wagen
Part set doorwindow a. door

112621 9

38 Radkontakt für Motorw. Steuerw.
Wheelcontact

113122 2

39 Gehäuse kpl. Motorwagen 605 517-2
Body ass.  motor car  605 517-2

125817 61

AC - Wechselstrom
40 Decoder Motorola

Decoder Motorola
10738 ---

41 Haftringsatz 10Stk. 8,8-10,2mm
Set with traction tieres 10 pieces 8,8-10,2mm

40073 ---

42 Schleifer 46mm
Slider 46mm

86031 26

43 Radsatz o. Zahnrad o. Haftring
Wheelset without gear without traction tyre

107306 16

44 Schraube 1,5x5
Screw 1,5x5

108137 2

45 Radsatz m. Zahnrad m. Haftring
Wheelset w. gear w. traction tyre

112631 20

46 Bodenplatte Motorwagen AC
Bottom for motor car AC

120903 20

69032

DSB ICE-VT 605

39

20

36

37

19

33

30

28

29

24

21

14

31

9
12

26

27

4

2

17

7

15

11

3 16

40

1 41

35 45

4343

34 45

23

25

22

326

18

8

5 10

46

34 34

42

44

38



�

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, oder Ihrer 
Landesvertretung:
You can order your Replacement Parts at your local dealer, your country 
representative:

Ersatzteilliste

Replacement Parts

�

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

13

o. Abb. / no ill.
Drehgestell kpl. m. Umschalter
Bogie ass. with reversing unit

21

1 Schleiferkontakt
Slidercontact

109302 4

2 Zurüstbeutel
Bag with accessories

112587 12

3 TS-Seitenfenster li u. re vorne Motorw. Stw.
Part set sidewindow left a. right

112589 10

4 TS-Frontplatte Dachwiderstand ..Motorw. Steuerw.
Part set

112591 10

5 TS-Drehgestellblende
Part set bogie

112598 16

6 Bodenplatte Steuerwagen
Base plate control car

112606 20

7 Lampenplatine für Steuerwagen
Printed circuit for lamp for control car

112607 24

8 Bodenplatte Mittelwagen 1
Base plate trailer vehicle 1

112609 20

9 Bodenplatte Mittelwagen 2
Base plate trailer vehicle 2

112611 20

10 Radsatz mit Schaltnocke
Wheelset with pickup part

112616 18

11 Radsatz o. Haftring o. Zahnrad
Wheelset without traction tyre without gear

112617 16

12 TS-Seitenfenster li. u. re. Steuerwagen
Part set side window left a. right control car

112618 12

13 TS-Fenstersatz li u. re. Mittelwagen 2
Part set window left a. right trailer vehicle 2

112620 12

14 TS-Fenstersatz li u. re. Mittelwagen 1
Part set window left a. right trailer vehicle 1

112623 12

15 TS-Klemmkasten alle Wagen
Part set terminal box  all cars

112624 7

16 Radkontakt
Wheelcontact

113122 2

17 Gehäuse kpl. Steuerwagen  605 017-3
Body ass. control car  605 017-3

125819 61

18 Gehäuse kpl. Mittelwagen 605 117-1
Body ass. trailer vehicle 605 117-1

125820 61

19 Gehäuse kpl. Mittelwagen 605 217-9
Body ass. trailer vehicle 605 217-9

125821 61

20 Schaltnocke u. Feder
Pick up part a. spring

125822 10

21 Drehgestell kpl. mit Umschalter
Bogie ass. with reversing unit

125823 30

AC - Wechselstrom
22 Radsatz o. Zahnrad o. Haftring

Wheelset without gear without traction tyre
107306 16

23 Doppelseitiges Klebeband
Double-sided adhasive tape

112629 2

24 Radsatz mit Schaltnocke AC
Wheelset with pickup part AC

125830 18

63032

69032

23

DSB ICE-VT 60517

2

3

12

6

7

1 20
5

4

16

24

11
11 2211 22

15

18

8

19

9

11 2211 22 11 2211 22

14

10


